

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/theo-marvee-draco-night-cream-silnie-odbudowujacy-krem-50ml-p-1268.html>

THEO MARVEE Draco Night Cream Silnie Odbudowujący Krem 50ml



Cena brutto	129,00 zł
Cena netto	104,88 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	D-LIG03
Kod EAN	5903271493074
Producent	Theo Marvee

Opis produktu

DRACO NIGHT CREAM 50 ML

Prekursorski krem o właściwościach silnie odżywczych i odbudowujących, zawierający składniki, które zwiększają poziom wit. D poprzez wpływ na optymalizację warunków mikrośrodowiskowych do jej syntezy. Wzrost stężenia wit. D skutkuje poprawą nawilżenia skóry, jej jędrności, elastyczności mikrokrążenia i kolorytu, a także promienności cery.

Zawiera:

„Żywe Kamienie” – surowiec roślinny pozyskiwany z komórek macierzystych afrykańskiej rośliny Lithops Pseudotruncatella, potocznie nazywanej „żywymi kamieniami.” Posiada umiejętność stymulowania syntezy wit. D w skórze przez komórki naskórka. Nectria Lithops zawiera te same składniki co glikokaliks(warstwa otaczająca komórki ludzkiej skóry), dzięki czemu chroni i naprawia tę warstwę, przez co stwarza idealne warunki dla biosyntezy wit. D i zwiększenia jej poziomu w skórze. Skutkuje to poprawą jędrności i kolorytu oraz poprawą nawilżenia w najgłębszych warstwach skóry.

Vederine®-oligofruktozany z korzenia cykorii, przyspieszające regenerację bariery ochronnej skóry i przywracające funkcje receptora wit. D (VDR). Stymuluje również sieć molekularną zaangażowaną w różnicowanie keratynocytów. Działa również antyoksydacyjnie oraz hamuje aktywność kolagenazy.

Smocza krew – czerwona żywica pozyskiwana z nacięcia drzewa Croton Lechleri. Jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów i wykazuje działanie silnie przeciwzapalnie. Pobudza włókna kolagenowe i elastynę do regeneracji, dzięki czemu skóra jest jędrniejsza i wygląda młodziej. Zmniejsza obrzęki, likwiduje stany zapalne, działa kojąco i łagodząco.

Kwas fitowy – silny antyoksydant, które neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników oraz wspomaga przenikanie składników do głębszych warstw skóry. Pomaga chronić Dna komórek przed uszkodzeniami oraz jest inhibitorem tyrozynazy, dzięki czemu zapobiega powstawaniu przebarwień.

Ponadto zawiera regenerujące masło shea i olej ze słonecznika oraz wit. E stanowiącą naturalną tarczę przed działaniem wolnych rodników.

Sposób użycia: Na wcześniej oczyszczonej twarzy, szyję i dekolty nanieść niewielką ilość kremu i masować do całkowitej absorpcji. W pielęgnacji domowej krem polecany na noc.